
招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《河南省物业管理条例》

等法规、政策的规定，郑州润城东方置业有限公司决定对绿
博·福苑：1# 楼至 10# 楼、非机动车充电车棚 1、非机动车充
电车棚 2、地下车库项目的前期物业服务采用公开招标的方式
选聘物业服务企业，现将有关事项公告如下：一、招标物业区
域的简要说明：绿博·福苑：1# 楼至 10# 楼、非机动车充电车
棚 1、非机动车充电车棚 2、地下车库项目位于中牟县学苑路
以北、占李路以西、商都大道以南、人文路以东。 项目总占地面
积 37325.27平方米，总建筑面积 128363.54 平方米，其中地
上建筑面积为 93374.45 平方米，地下建筑面积为 34989.09
平方米。 二、投标单位资格要求：1、资信良好，且必须通过房地
产行政主管部门的资格预审。 2、无欺诈、违约、违规等不良行
为记录。三、投标资格预审方式：线下资格预审，线上报名。
1、投标报名及招标文件领取时间：2020 年 9 月 8 日 -2020
年 9 月 14 日。2、招标文件领取地点：中牟县住房保障和房
地产管理局物业管理科 联系电话：0371-62159302

郑州润城东方置业有限公司 2020年 9月 8日

物业管理招标公告
“绿地香湖湾 16 号地块项目”位于郑州航空港经济综

合实验区蓝莲中路（规划工业三路）以南、双鹤北街（双鹤湖
五街）以西。 项目总占地面积 28358.87m2，总建筑面积
94409.41m2。现公开招标选聘前期物业管理公司。一、投标单
位资格要求：1、资信良好，且需通过行政主管部门的资格预
审。2、物业项目经理，需有大专及以上学历且担任项目经理 5
年及以上。3、有良好的纳税和社保缴纳记录（近三个月）。
4、具有 20万平方米及以上管理业绩（合同有效期内）。5、通
过“信用中国”查询，被列入失信被执行人、重大税收违法案
件当事人、政府采购严重违法失信名单的单位不允许投标。
6、不接受联合体投标。二、投标报名及招标文件领取时间：
2020 年 9 月 8 日 -9 月 14 日。 三、投标资格预审方式：线下
资格审查、线上报名。 四、招标文件获取办法：郑州航空港
经济综合实验区市政建设环保局住房保障和房地产管理处
（通过线下现场资格审查后获取招标文件） 联系电话：
0371-86199679。 招标人：河南绿地港区置业有限公司
招标代理：郑州郑宏招标代理有限公司 2020年 9月 8日

本次活动将选取历届百花奖获奖影
片在全市 101个场地打造的星空影院举
行公益放映，还将邀请深受观众喜爱的
电影艺术家来到放映现场与群众互动。

据悉，著名表演艺术家、第一届大众电
影百花奖最佳女主角获得者祝希娟将于9
月23日晚现身金水区园田小区“星空电影
院”《红色娘子军》的放映现场。

祝希娟主演的《红色娘子军》是一代人
最炙热的红色回忆。一部《红色娘子
军》，一生永远向前进。1983年，已凭借

电影《红色娘子军》中“吴琼花”一角名满
天下、摘得中国首届百花奖最佳女主角
奖项的祝希娟，南下深圳“二次创业”，
在电视事业里开天辟地，多部反映特区
建设的电视剧横空出世，创造着文化界
的“深圳速度”。 1998 年退休后，祝希
娟“向前进”的脚步依旧继续，60 岁学
英语，65岁拿驾照，78岁主演《大雪冬
至》，82 岁主演《空巢》——“做一个演
员是我终身的梦想，我从来不考虑我的
年龄。只要拍电影的热情还在，我要一

直拍下去……”从 13 岁第一次接触到
影片开始，演戏在祝希娟的心里已经长
成了一棵参天大树。 2018 年，80 岁的
祝希娟被金鸡百花电影节授予了终身
成就奖。

创办于1962年的大众电影百花奖，是
在周恩来总理的直接倡导和关怀下创立
的、经中央宣传部批准的全国性文艺评
奖，也是我国电影界历史最悠久、影响
最深远的一个奖项。今年，第 35届大众
电影百花奖的终评将在郑州进行。为

打造一场真正属于老百姓的“电影家
宴”，郑州将用“星空放映”点亮全城，用
电影浸润城市，让“百花经典”绽放在郑
州的每一个角落。

如意湖文化广场、郑州博物馆广场、中
大门、郑州大学、园田小区、绿城广场、防空
兵学院、街角公园、文化广场、福利院……
101座星空电影院遍布全市，快来看看有
没有你所在的社区？除了“百花女神”祝希
娟，还会有哪些神秘嘉宾来到放映现场？
让我们拭目以待。

本报讯（郑报全媒体记者 苏瑜）
2020年中国金鸡百花电影节（第35届大众电
影百花奖）将于9月24日至26日在郑州举
办。9月9日开启的“观影惠民季”活动将为
广大影迷发福利，为电影节营造浓厚氛围。

本次活动由郑州市统筹安排1500万
元，淘票票和猫眼两大票务平台配套出
资 1500万元，共计 3000万元用于电影优
惠补贴，邀请市民走进电影院，享受视觉
盛宴。目前，郑州市共有126家电影院恢
复营业，占比 83.4%。“观影惠民季”活动
旨在支持电影市场稳步复苏，进一步增
强电影消费信心，释放消费潜力。

——怎么发？电影优惠券将于9月9
日起，每日10点整准时发放。

——从哪领？观众可通过“郑好办”
APP、淘票票平台、猫眼平台领取优惠券，
每日限量发放，领完为止。每位观众每
天可在淘票票、猫眼平台各领取 2张，每
月在每个平台最多可领取4张，共8张。

——如何用？观众在淘票票或猫眼
平台购买郑州地区电影院电影票时，使用
优惠券可在平台优惠基础上再享受“满21
元减20元”优惠，在线支付时当即扣减。

——有限制电影院吗？优惠券使用
仅限郑州市且已恢复营业的电影院，观众

领取优惠券后就可在购票平台选择使用。
——有影片限制吗？优惠券使用不

限影片，所有电影院在映影片都可享受
“满21元减20元”优惠。

——有效期呢？优惠券有效期为两
周，过期作废，活动12月7日结束。

——重要提示！按疫情防控要求，
郑州市电影院全部采取网络实名预约、
无接触方式售票；实行交叉隔座售票，每
场上座率不得超过 50%；扫码登记观众
信息，检查体温，未戴口罩和体温 37.3℃
以上者不得进入；观众必须全程佩戴口
罩，影厅内禁止饮食。

本报讯（郑报全媒体记者 崔迎）由
中宣部、文化和旅游部共同主办的 2020
年全国基层戏曲院团网络会演将于9月7
日启动，作为河南唯一一部入选 2020年
全国基层戏曲院团网络会演的剧目，豫
剧现代戏《驻村第一书记》将于9月10日
亮相。

为展示基层院团传承发展戏曲艺术
的优秀创作成果和服务人民群众、助力
脱贫攻坚的良好精神风貌，中宣部、文化
和旅游部将共同主办2020年全国基层戏
曲院团网络会演。

《驻村第一书记》由中共范县县委、
河南影视集团主创，许昌市戏曲艺术
发展中心、范县四平调艺术研究传播
中心联合打造。该剧以全国劳动模
范、河南省首席畜牧专家、2016 年度
“全国脱贫攻坚贡献奖”获得者、河南
省扶贫开发办公室原副巡视员吴树兰
为原型创作而成，塑造了一位“不忘
初心、牢记使命”，为脱贫事业奋斗的

优秀共产党员形象，集中表现了广大
扶贫干部忘我的工作精神和无私奉献
的情怀。

《驻村第一书记》汇聚了王惠、任宏
恩、汤玉英、晋红娟等豫剧表演艺术家，

届时，他们将以戏曲文化的形式和精彩
的演绎，为河南脱贫攻坚助力，为河南乡
村振兴喝彩。戏迷朋友可登录文化和旅
游部政府门户网站、快手平台、戏缘APP
等平台观看全剧展播。

2020年9月8日 星期二 统筹：胡田野 编辑：崔迎 美编：王小羽 校对：亚丽

AAAA0707

用“星空放映”点亮绿城

首位“百花女神”祝希娟将走出大银幕

发福利啦！“满21元减20元”

郑州9月9日开启“观影惠民季”

河南唯一一部入选全国基层戏曲院团网络会演剧目

豫剧现代戏《驻村第一书记》将亮相“云端”

本报讯（郑报全媒体记者 苏瑜）艺术来自人民，只有再还给人民，才能生生不息，才能有
生命力。2020年中国金鸡百花电影节（第35届大众电影百花奖）这场令人瞩目的文化盛
宴即将于9月24日精彩上演，郑州将于9月23日至25日晚开启“全城星空放映”模式，掀
起回顾与纪念百花奖影片的热潮。

扫
码
看
详
情

《驻村第一书记》以戏曲文化的形式为河南脱贫攻坚助力 省文化和旅游厅供图

下
载
﹃
郑
好
办
﹄

领
取
优
惠
券

歌舞剧《郑律成》明年首演
新华社电 原创民族歌舞剧《郑律成》

已完成剧本和音乐创作，目前进入编舞阶
段，预计明年5月北京首演。

郑律成是我国著名作曲家，创作了
《中国人民解放军军歌》前身的《八路军进
行曲》等 300余首歌曲，被誉为“军歌之
父”。由延边大学主创的这一民族歌舞剧
剧本、音乐创作已全部完成，目前进入编
舞阶段，预计 2020年 11月完成歌舞剧的
全部创作，将作为庆祝中国共产党成立
100周年和中国人民解放军建军 95周年
献礼作品，2021年 5月在北京首演并进行
全国巡演。

记者 7日从延边大学获悉，延边大学
已经成立郑律成音乐研究中心，从事郑律
成音乐作品的发掘、整理与研究。《郑律
成》总策划、延边大学艺术学院院长崔玉
花教授在北京召开的媒体见面会上说，郑
律成创作了《延安颂》《延水谣》《绿色的祖
国》等 300余首歌曲，最有名的就属《中国
人民解放军军歌》。正如革命先驱所说：
“一首好的革命战歌，胜过一个兵团的威
力。”1939年由公木（张松如）作词、郑律成
作曲的这一红色经典，已成为反映人民军
队革命英雄主义的不朽名曲。


